UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

V/v tham mưu văn bản tham

gia góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh ban hành định

mức kinh tế - kỹ thuật thu gom,

vận chuyển, xử lý chất thải rắn

sinh hoạt trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

       Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

 Căn cứ Công văn số 1254/SNNMT-MT ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc lấy lại ý kiến góp ý dự thảo Quyết định của

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Công văn số 06/BQLDA-DVCI ngày 06 tháng 8 năm 2025 của

Ban quản lý dự án và dịch vụ công ích về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết

định của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom,

vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã văn bản tham gia góp ý dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo văn

bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-08T13:44:05+0700

		2025-08-08T16:24:44+0700

		2025-08-08T16:24:44+0700

		2025-08-08T16:24:44+0700

		2025-08-08T16:24:44+0700